



Sales Tax Exemption

The Texas A&M Health Science Center is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of the Texas A&M Health Science Center.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
Jun 19, 2018	AB0372986	original
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.		
Buyer Contact:		
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number
sak - King, Susan	sa-king@tamu.edu	979.845.3888
Customer Contact:		
Name:	Kaylee Bailey	
Email:	KBAILEY@TAMHSC.EDU	
Phone:		

Order acceptance instructions:

Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of the Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by the Texas A&M's Department of Procurement Services prior to shipping.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	AVINEXT THE PERSONAL COMPUTER STORE INC DBA	Delivery Address	
Address	1400 UNIVERSITY DR EAST COLLEGE STATION, TX 77840 US	TAMUS Member:	23-Texas A&M Health Science Center (23)
Phone	+1 979-846-9727	Attn:	Joe Barron
Fax	+1 979-268-1017	HSC Office of IT	
FOB / FREIGHT	Destination	Room	
Pre-Pay & Add	No	2121 W Holcombe Blvd	
Payment Terms	0, Net 30	Houston, TX 77030	
Contract Number - Header	<i>no value</i>	United States	
Contract Number - Line	C5535732	Delivery Information	
Quote number	178982-B	Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier

Shipping Instructions

Note to Supplier

REF: 178982-B & C

REF: TAMU Multi Media Cnt # C5535732

***** PLEASE NOTE *****

Our System does not allow a line for discounts. I have adjusted the price on item # 18 by the amount of the discount \$ 1001.64.

PO Clauses

Header	001	No Collect Freight Charges Accepted	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
	102	TAMU Terms & Conditions	Terms & Conditions - Texas A&M University -This purchase order is issued on behalf of Texas A&M University and is governed by the Terms & Conditions found online: http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/ From this website please select "Texas A&M University" from the drop-down menu.
	113	FOB-DEST/FRT-PP&ALLOW	FOB Destination, Freight Prepaid and Allowed
	210	Product Installation	To be installed. Installation to include receiving, unpacking, assembly and placement at point of use

and removal and disposal of all packing material. University dumpsters may not be used for disposal.

238	Institution of Higher Education Purchase	Purchases made by an Institution of Higher Education, Section 51.9335 Education Code
514	Installation by Qualified Representative	Equipment bid to be installed, tested, and demonstrated by a full time employee, qualified representative of the manufacturer.

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 78	Avinext Travel Expenses	SER10016	EA	1.00 USD	817 EA	817.00 USD
2 of 78	Mounting Hardware	HDWMOUNT	EA	1.00 USD	100 EA	100.00 USD
3 of 78	Avinext Install Technician, Straight Time	SER10007	EA	70.00 USD	50 EA	3,500.00 USD
4 of 78	Avinext Lead A/V Programmer	SER100080	EA	90.00 USD	40 EA	3,600.00 USD
5 of 78	Avinext Lead A/V Technician	SER10008	EA	90.00 USD	50 EA	4,500.00 USD
6 of 78	Avinext Lead A/V Designer	SER10009	EA	90.00 USD	20 EA	1,800.00 USD
7 of 78	Rental Material Lift (per day)	REN10026	EA	75.00 USD	5 EA	375.00 USD
8 of 78	Avinext Project Manager	SER100014	EA	90.00 USD	20 EA	1,800.00 USD
9 of 78	Avinext Training Service	SER70000	EA	90.00 USD	2 EA	180.00 USD
10 of 78	Biamp TesiraFORTE DAN VT Fixed I/O DSP with 12analog inputs, 8 analog outputs, 8 channels configurableUSB audio, 32 x 32 channels of Dante, AEC technology (all12 inputs), 2 channel VoIP, and standard FXO telephoneinterface	TESIRAFORTE DAN VT	EA	2,245.93 USD	1 EA	2,245.93 USD
11 of 78	LWC CD-MX915H MaxBlox D-SUB Termination System Hood	CD-MX915H	EA	2.77 USD	5 EA	13.85 USD
12 of 78	LWC CD-MX9F MaxBlox D-SUB Termination System Female DB9	CD-MX9F	EA	13.93 USD	5 EA	69.65 USD

13 of 78	LWC CD-MX9M MaxBlox D-SUB Termination System Male DB9	CD-MX9M	EA	13.93 USD	1 EA	13.93 USD
14 of 78	Chief CMA472 ABOVE CEILING ENCLOSURE	CMA472	EA	106.50 USD	1 EA	106.50 USD
15 of 78	Chief PACPC1 POWER CONDITIONER ACCESSORY	PACPC1	EA	146.25 USD	2 EA	292.50 USD
16 of 78	Chief TS525TU THIN SWING ARM (LARGE)	TS525TU	EA	450.75 USD	2 EA	901.50 USD
17 of 78	Chief XTM1U Micro-Adjust Tilt Wall Mount X-Large	XTM1U	EA	292.50 USD	2 EA	585.00 USD
18 of 78	Cisco SX80 with two Cameras	cameras	EA	25,267.82 USD	1 EA	25,267.82 USD
19 of 78	(2) Cisco Power Supply 12 VDC 40W	PSU-12VDC-40W2=	EA	0.00 USD	2 EA	0.00 USD
20 of 78	CISCO SX80 CODEC SPEAKER TRACK 60 TOUCH 10	CTS-SX80-IPST60-K9	EA	0.00 USD	1 EA	0.00 USD
21 of 78	CISCO CCW US ONLY ESS W/ NBD 8X5 SX80 CODECSPKR TRK 60 TOUCH 10	CON-ECDN-SX80IP60	EA	0.00 USD	1 EA	0.00 USD
22 of 78	Remote monitoring option for SX series Endpoint	L-SX-SERIES-RM	EA	0.00 USD	1 EA	0.00 USD
23 of 78	SX80 MULTISITE SW OPTION	LIC-SX80-MS	EA	0.00 USD	1 EA	0.00 USD
24 of 78	Crestron AMP-2100-70 Dual-Channel Modular Power Crestron AMP-2100-70 Dual-Channel Modular Power	AMP-2100-70	EA	619.50 USD	1 EA	619.50 USD
25 of 78	Crestron CBL-HD-12 Crestron® Certified HDMI® Interface Cable, 18 Gbps, 12 ft (3.6 m)	CBL-HD-12	EA	41.30 USD	1 EA	41.30 USD
26 of 78	Crestron CBL-HD-6 Crestron® Certified HDMI® Interface Cable, 18 Gbps, 6 ft (1.8 m)	CBL-HD-6	EA	29.50 USD	13 EA	383.50 USD
27 of 78	Crestron CBL-HD-DVI-3 Crestron® Certified HDMI® to DVI Interface Cable, 3 ft	CBL-HD-DVI-3	EA	23.60 USD	1 EA	23.60 USD
28 of 78	Crestron CP3N 3-Series Control System®	CP3N	EA	1,534.00	1 EA	1,534.00

				USD		USD
29 of 78	Crestron DMF-CI-8 DigitalMedia™ Card Chassis for DM-NVX-C & DMCF, 8 Slots	DMF-CI-8	EA	1,180.00 USD	1 EA	1,180.00 USD
30 of 78	Crestron DM-NVX-350 DigitalMedia™ 4K60 4:4:4 HDR Network AV Encoder/Decoder	DM-NVX-350	EA	1,062.00 USD	8 EA	8,496.00 USD
31 of 78	Crestron DM-NVX-350C DigitalMedia™ 4K60 4:4:4 HDR Network AV Encoder/Decoder Card	DM-NVX-350C	EA	1,062.00 USD	6 EA	6,372.00 USD
32 of 78	Crestron HD-CONV-USB-100 HD to USB Video Converter	HD-CONV-USB-100	EA	708.00 USD	1 EA	708.00 USD
33 of 78	Crestron TSW-1060-B-S 10.1" Touch Screen, Black Smooth	TSW-1060-B-S	EA	1,416.00 USD	1 EA	1,416.00 USD
34 of 78	Crestron TSW-1060-TTK-B-S Tabletop Kit for TSW-1060, Black Smooth	TSW-1060-TTK-B-S	EA	147.50 USD	1 EA	147.50 USD
35 of 78	Extron 2 Cable Pass-through Single Space AAP, Black	70-636-02	EA	29.00 USD	2 EA	58.00 USD
36 of 78	Extron AAP 102 Two-Gang AAP Mounting Frame - Black	60-300-02	EA	63.80 USD	1 EA	63.80 USD
37 of 78	Extron Blank Plate - Double Double Space AAP - Black: Blank Plate	70-090-12	EA	11.60 USD	1 EA	11.60 USD
38 of 78	Extron HDMI Ultra/12 4K Premium High Speed HDMI Ultra-Flexible Cable - 12' (3.6 m)	26-663-12	EA	52.20 USD	1 EA	52.20 USD
39 of 78	ARUBA 2930F 24G POE+ 4SFP+ SWTC PROMO NO DEAL REG PL=35	JL255A#ABA	EA	1,936.97 USD	1 EA	1,936.97 USD
40 of 78	23.8IN LED 1920X1080 1000:1 Z24NF G2 HDMI DP BLK 5MS	1JS07A4#ABA	EA	332.95 USD	1 EA	332.95 USD
41 of 78	JBL CONTROL 47LP Low-Profile version of C47D/T featuring RBI technology. Specs same as C47C/T exceptonly 142 mm (5.6 in) deep, 68 Hz to 20 kHz. (priced aseach; sold in pairs)	Control 47LP	EA	191.52 USD	12 EA	2,298.24 USD
42 of 78	LWC 100010LW Category 6 EZ-RJ45 plugs in a 50-pack	100010LW	EA	0.52 USD	28 EA	14.56 USD
43 of 78	LWC 100036 High Performance Category 6 connector strain relief	100036	EA	0.21 USD	28 EA	5.88 USD

44 of 78	LWC 18-2C-P-BLK Black Commercial grade general purpose 18 AWG 2 conductor plenum cable	18-2C-P-BLK	EA	0.17 USD	500 EA	85.00 USD
45 of 78	LWC 22-1P-CMP-EZ-BLK Black High-performance EZ-strip broadcast audio 22 AWG 1 pair shielded plenum cable	22-1P-CMP-EZ-BLK	EA	0.23 USD	610 EA	140.30 USD
46 of 78	LWC 24-4P-P-L6-EN-BLK Black Category 6 U/UTP EN series 23 AWG 4 pair unshielded cable	24-4P-P-L6-EN-BLK	EA	0.37 USD	1,400 EA	518.00 USD
47 of 78	Avinext Custom Rack Blank	M77840-RHCB-RJ	EA	0.00 USD	0 EA	0.00 USD
48 of 78	LWC DIGI-USB2 USB 2.0 High Speed High Performance Twisted Pair Extender Set	DIGI-USB2	EA	300.97 USD	1 EA	300.97 USD
49 of 78	LWC DL-AR UNIVERSAL HDMI ADAPTER RING COMPLETE ASSEMBLY WITH 5 ADAPTERS	DL-AR	EA	89.17 USD	1 EA	89.17 USD
50 of 78	LWC E-DPM-HDF Specialty Dongle for converting DisplayPort output to an HDMI TMDS Signal	E-DPM-HDF	EA	18.05 USD	1 EA	18.05 USD
51 of 78	LWC E-USB3AB-06 6' Molded Pre-Made Cable Assemblies	E-USB3AB-06	EA	4.79 USD	2 EA	9.58 USD
52 of 78	LWC PC6B003BK 3' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable	PC6B003BK	EA	2.28 USD	12 EA	27.36 USD
53 of 78	LWC PC6B005BK 5' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable	PC6B005BK	EA	2.95 USD	2 EA	5.90 USD
54 of 78	LWC PC6B007BK 7' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable	PC6B007BK	EA	3.50 USD	9 EA	31.50 USD
55 of 78	LWC PC6B010BK 10' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable	PC6B010BK	EA	4.34 USD	1 EA	4.34 USD
56 of 78	LWC PC6B015BK 15' LAN Solutions Category 6 U/UTP pre-made patch cable	PC6B015BK	EA	5.85 USD	3 EA	17.55 USD
57 of 78	LWC Decorator format RJ45 pass through plate insert	PCD-5460-P-W	EA	0.00 USD	2 EA	0.00 USD
58 of 78	LWC WP-DEC-WH Keystone Decorator Style 1 gang smooth faceplate	WP-DEC-WH	EA	0.73 USD	2 EA	1.46 USD

59 of 78	Middle Atlantic DWR-18-26 18SP/26D WALLRACK BLACK	DWR-18-26	EA	647.40 USD	1 EA	647.40 USD
60 of 78	Middle Atlantic DWR-RR18 18SP REAR RL KIT DWR/EWR	DWR-RR18	EA	42.90 USD	2 EA	85.80 USD
61 of 78	Middle Atlantic EB1 1SP FLANGED ECONO BLANK	EB1	EA	7.80 USD	5 EA	39.00 USD
62 of 78	Middle Atlantic L2-FLIPSHELF-GC L2 FLIPSHELF,21WIDE,GC	L2-FLIPSHELF-XX	EA	130.00 USD	2 EA	260.00 USD
63 of 78	Middle Atlantic L2LDC2CCMGC L2 LECTERN,28W25D,C,GC	L2LDC2CCMXX	EA	1,298.70 USD	1 EA	1,298.70 USD
64 of 78	Middle Atlantic LVFD-18 18SP LARGE PERF FR DOOR	LVFD-18	EA	243.75 USD	1 EA	243.75 USD
65 of 78	Middle Atlantic PD-815SC-NS SLIM PWR STRIP,8 OUTLET,1	PD-815SC-NS	EA	72.15 USD	1 EA	72.15 USD
66 of 78	Middle Atlantic PD-915RV-RN 9 VERT OUTLET 15A RCKMT	PD-915RV-RN	EA	153.40 USD	1 EA	153.40 USD
67 of 78	Middle Atlantic U1 1SP RACKSHELF 11DP	U1	EA	38.35 USD	1 EA	38.35 USD
68 of 78	Middle Atlantic UPS-2200R 2200VA/1650W UPS	UPS-2200R	EA	1,197.30 USD	1 EA	1,197.30 USD
69 of 78	NEC 65" LED Public Display Monitor with built-in ATSC (8-VSB, Clear-QAM)/NTSC tuner. 1920 x 1080 nativeresolution, HDMI x3, VGA, RCA Composite/Component,ON/OFF Scheduler, USB Media Player, Integrated 10W x 2Speakers, Wake On HDMI Functionality, L	E656	EA	1,799.00 USD	2 EA	3,598.00 USD
70 of 78	NEC E905 - 90" LED LCD Public Display Monitor, 1920 x 1080 (FHD), 350 cd/m2 panel, Full bidirectionalLAN/RS-232 Control, HDMI x2, DisplayPort, DVI-D, VGA,OPS Option Slot, Integrated 10W x 2 speakers, 3 yearstandard warranty, Stand not included.	E905	EA	6,500.00 USD	2 EA	13,000.00 USD
71 of 78	BTX Neutrik XLR 3 Pin Cable Mt. (f) Nkl/Slv	NC3FXX	EA	2.47 USD	3 EA	7.41 USD
72 of 78	Panduit 1-Port Mod Jack-Outdoor Plant Cable - Black	CJ688TGBL	EA	13.18 USD	12 EA	158.16 USD
73 of 78	Panduit Mini-Com Module, Category 6, UTP, 8-Position 8-Wire,	CPP24FMWBLY	EA	36.51 USD	1 EA	36.51 USD

	Universal Wiring, Black, TG Style					
74 of 78	Shure MX418D/C Cardioid-18" Desktop Gooseneck Shure MX418D/C Cardioid-18" Desktop Gooseneck	Condenser Microphone, Attached	EA	299.20 USD	1 EA	299.20 USD
75 of 78	Shure 24" X 24" White Ceiling Array Microphone with Shure® IntelliMix® DSP Suite	MXA910W	EA	3,178.12 USD	1 EA	3,178.12 USD
76 of 78	Shure QLXD14/85-H50 WL185 Lavalier Microphone System	QLXD14/85-H50	EA	1,076.00 USD	1 EA	1,076.00 USD
77 of 78	Spectrum 95522B Flat Panel Monitor Arm-Medium Monitor 7.5- 25 lbs	95522B	EA	357.50 USD	1 EA	357.50 USD
78 of 78	Vaddio THIN PROFILE WALL MOUNT PRECISION 60	535-2000-241	EA	151.20 USD	2 EA	302.40 USD
Total					99,162.61 USD	

Billing Information

To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvendorhelp@tamu.edu.

Invoice must include the PO/Reference number shown above.

Billing Address

Texas A&M Health Science
Center-Accounts Payable
Do Not Mail Invoices
Email invoices to invoices@tamu.edu
750 Agronomy Road - Suite 3101
6000 TAMU
College Station, TX 77845
United States